附件2
[bookmark: _GoBack]长春大学旅游学院2025年度述职考评测评表
考评组：
	序号
	姓名
	优秀
	称职
	基本
称职
	不称职
	序号
	姓名
	优秀
	称职
	基本
称职
	不称职

	1
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	22
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	23
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	25
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	28
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	32
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	33
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	34
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	35
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	36
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	37
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	38
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	39
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	


备注：1.考评优秀人数不能多于本组名额数，优秀多于本组名额数为废票。
      2.评议人在相应等次中划“Ｏ”，保持票面整洁，不涂抹，不做任何记号。
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